令和２年４月２０日

保護者各位

関根学園高等学校

校 長 鈴木重行

学校行事の中止等について

陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上

げます。

さて、現在新型コロナウィルス感染症の感染リスクを低くする観点から本校にお

いても臨時休業という措置をとっておりますが、これからの学校行事等については

下記の通り対応いたします。何卒御理解と御協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 中止となる学校行事

（１）１学期中間考査（５月）…臨時休業中の課題は１学期の成績に反映されます

ので、御家庭でもしっかりと取り組むよう御指導をお願いします。

（２）壮行式（５月）

２ 実施方法を変更

生徒総会（５月）…生徒は教室で、放送による説明。クラスごとに決議・承認。

３ 実施時期を延期

各種健康診断…すべて２学期に延期予定です。尿検査は休業が終わり次第実施

予定です。

※他の行事に関しましても決定次第お知らせします。

４ 臨時休業中の行動について

（１）緊急事態宣言が全国で発出されたことをふまえ、不要不急の外出は厳に控え

てください。特に遠方への外出は決してしないようにお願いします。

（２）時間割に沿って課題に取り組み、規則正しい生活を送ってください。

５ 学校からの連絡と追加の情報は、メール配信及び本校のホームページに随時掲

載しますので、適宜御覧くださいますようお願いいたします。

※メール配信の登録が済んでいない方は下記のＱＲコードから登録くださいます

ようお願いいたします。

スマートフォン用 フィーチャーフォン（ガラケー）用